
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 29 сентября 2020 года                 № 10 

 

Об образовании депутатских  

объединений (фракций) в Совете депутатов 

ЗАТО г. Североморск шестого созыва  

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», заслушав 

информацию председателя Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва 

Алексеева Евгения Платоновича об образовании депутатских объединений (фракций), 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению информацию об образовании в Совете депутатов 

ЗАТО г. Североморск шестого созыва депутатских объединений (фракций): 

- депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая 

Россия»; 

- фракции Североморского городского отделения КПРФ. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                                                   Е.П. Алексеев 

 

  

 


